Sekitar Persoalan Wanita Tokoh dan Mithaliah
Kuala Lumpur : Angkatan Belia Islam Malaysia. 1986-1407.

Abdul Hadi Awang. Fiqh Al-Harakah Dari Sirah Nabawiyah. Kuala Lumpur
: Dewan Pustaka Fajar. 1987

Abdul Latif Muda. Pemikiran Islam Menghadapi Cabaran. Kuala Lumpur:
Angkatan Belia Islam Malaysia. 1983/1403.

Azam Hamzah dan Zulekha Yusuf. Tamadun Islam, Konsep dan
Pencapaiannya. Kuala Lumpur : Penerbit Hizbi. 1990.

Che Badariah Ngah. Cara Rasulullah S.A.W Mendidik Kaum Wanita Dalam
Kepimpinan. Sm P.I (Hons) Universiti Kebangsaan Malaysia (Sesi 1983/
1984).

Siti Zulaikha Mohd Nor. Kedudukan dan Peranan Wanita Dalam Islam.
Kuala Lumpur : Angkatan Belia Islam Malaysia 1981/1402)

Ummu Urwah. Isteri-isteri Rasulullah S.A.W Kuala Lumpur : Pustaka Salam.
1987.